
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4211872 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

5 499 000 Kč



Lokalita:
Nový Jičín

Chcete bydlet v Beskydech , ale nechcete bydlet ve městě ?

 Tak právě tato naše novinka Vás zcela určitě zaujme.

Máme pro Vás zcela nově v nabídce velmi krásný rodinný dům o
užitné ploše 150 m2, se zasklenou lodžií, se zasklenou ozvučenou
pergolou,  se zděnou garáží, zděnou stodolou, a  se dvěma
parkovacími místy přímo na pozemku, která Vám bude sloužit na
uložení všechno potřebného co k domu potřebujete.

Tento velmi krásný rodinný dům v Kopřivnici - Mniší se nachází jen
několik km od  centra města Kopřivnice.

K domu přijedete přímo až ke garáži, kde máte ještě  další dvě
parkovací místa.

Při vstupu do domu Vás uvítá  předsíň, ze které vstoupíte do
krásné kuchyně s jídelnou , která je nová a vyrobená na míru a
potřebám každé hospodyňky.
Na kuchyň s jídelnou navazuje obývací pokoj, který je rovněž po
kompletní rekonstrukci se vstupem na krásnou prosklenou lodžií s
nádhernými výhledy do okolí.

V prosklené lodžii na zahradě si můžete prodloužit léto a posedět s
ranní kávou.

Další pokoj se v současné době využívá jako pracovna, ale lze
využít třeba jako pokojíček pro děti. Dům má ještě jeden další
třeba  hostovský pokoj s přímým východem do zahrady na ranní
uvítání se sluníčkem.

Takže se do domu vejde i větší rodina, která zde bude maximálně
spokojená.

Ložnice je umístěna do velmi klidné a tiché části s výhledem do
zahrady.

Na pozemku majitel postavil velmi krásnou prosklenou pergolu,
kterou majitel ozvučil technikou.

Můžete zde grilovat, odpočívat a při tom poslouchat  vaši
oblíbenou hudbu.

Přímo v domě je zděná garáž , která je určená pro jeden
automobil, ale další dvě parkovací místa jsou přímo před garáží.

Samostatná zděná stodola Vám může sloužit k uložení všeho
potřebného.
K domu náleží rozlehlý pozemek se zahradou, kde jsou vysázené
ovocné stromy.

Dům je napojený na všechny sítě, kanalizaci, elektřinu i místní
vodovod.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual



Zkrátka dům, který Vám nabízí veškerý komfort ke spokojenému
bydlení.

Zavolejte mi a domluvte si prohlídku tohoto krásného domu.

Tento dům se již těší na nového majitele.

Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.

Naši finanční specialisté Vám zajistí  i financování tohoto domu.

Zavolejte  budu se těšit.

ID inzerátu ESO: 4211872
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 08.01.2024
ID zakázky v RK: 379883
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1546 m2
Užitná plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 140 m2


